PAGE

                                                                                                                    Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района
РЕШЕНИЕ

2013 г.
                                    с.Золотая Долина
                          №

О согласовании Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 15.02.2008 года №194-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между муниципальными районами и входящими в их состав городскими и сельскими поселениями», руководствуясь статьёй 26 Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

Внести в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Золотодолинского сельского поселения, согласованный постановлением администрации Партизанского муниципального района от 25 сентября 2006г. № 318 (приложение № 4) следующие изменения:

В разделе "Автомобильные дороги общего пользования, мосты и иные транспортные сооружения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество для их обслуживания":
1. Ввести в реестр муниципальной собственности Золотодолинского сельского поселения и дополнить Передаточный акт пунктом 23 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Протяженность, км
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость балансовая
	Стоимость остаточная

	23
	Мост №3
	с.Золотая Долина, дорога в лётный гарнизон
	-
	-
	-
	-

          2. Изменить и изложить в следующей редакции пункты 12, 13, 14 передаточного Акта № 3 от 01.11.2007 года:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Протяженность, км
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Остаточная

стоимость

	12.
	Мост №1
	с.Золотая Долина, дорога в лётный гарнизон
	-
	-
	-
	-

	13.
	Мост №2
	с.Золотая Долина, дорога в лётный гарнизон
	-
	-
	-
	-

В разделе "Имущество, предназначенное для электро-,тепло-,газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения":

1. Вывести  из реестра муниципальной собственности Золотодолинского сельского поселения здания трансформаторных подстанций (п.18,19 передаточного акта № 3 от 01.11.2007 года).
Согласовать изменения в Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района.

 2.
Вышеназванные изменения в  Перечне направить в Думу Партизанского муниципального района, главе Партизанского муниципального района для согласования.

3. Согласованные изменения  в  Перечне имущества вместе с  решением муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения направить для утверждения в Законодательное Собрание Приморского края для внесения изменений в Закон Приморского края от 09 октября 2007 года № 129-КЗ.
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Золотодолинского
сельского  поселения                                                                              М.И.Матвеенко